
 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2368 -2213 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Università degli Studi di Perugia 
 
 

 

Il Direttore Generale 

 

 

 

Visto il D.P.R. 10.01.1957, n. 3; 

Visto il D.P.R. 03.05.1957, n. 686; 

Vista la legge 09.05.1989, n. 168; 

Visto il D.L.vo 30.3.2001, n. 165; 

Vista la L. 6.11.2012 n. 190; 

Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, 

GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il 

D.Lgs. 10.8.2018, n. 101 “Disposizioni per l'adeguamento della normativa 

nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento 

europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 

(regolamento generale sulla protezione dei dati)”; 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, come integrato e modificato dal D.P.R. 

30.10.1996, n. 693 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Regolamento in materia di accesso all’impiego presso l’Università 

degli Studi di Perugia del Personale Tecnico-Amministrativo e Dirigente, 

emanato con D.R. n. 1114 del 16/6/2004 e successive modificazioni e 

integrazioni, in ordine alla disciplina del procedimento per il reclutamento 

di dirigenti a tempo determinato; 

Visto il D.D.G. n. 4 del 14.1.2020, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo 

in data 4.2.2020 (avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica 4^ Serie Speciale – concorsi ed esami – n. 10 del 4.2.2020, 

con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e prova orale, per il 

reclutamento di un Dirigente a tempo determinato, della durata di tre 

anni, per la gestione dei processi amministrativi legati al personale 

docente e al personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e CEL 

dell’Ateneo; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono 

scaduti; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli 

e prova orale, per il reclutamento di un Dirigente a tempo determinato, 

della durata di tre anni, per la gestione dei processi amministrativi legati al 

personale docente e al personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e 

CEL dell’Ateneo, nel modo seguente: 

 

Prof.ssa Livia MERCATI – Professore Associato – S.S.D. IUS/10 – 

Dipartimento di Giurisprudenza di questo Ateneo                  - PRESIDENTE 

Prof.ssa Chiara CARIGLIA – Professore Associato – S.S.D. IUS/15 

Dipartimento di Giurisprudenza di questo Ateneo                       - MEMBRO 

Dott. Maurizio PADIGLIONI – Dirigente presso l’Università degli Studi di  

Perugia                                                                                     MEMBRO 

Sig.a Antonella BELLAVITA - Categoria C – Area Amministrativa presso  

questo Ateneo                                                                   - SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

DDG. n. 
41 

 

Oggetto: 

 

Commissione 

esaminatrice - 

Selezione per il 

reclutamento di 

un Dirigente a 

tempo 

determinato per 

la gestione dei 

processi 

amministrativi 

legati al 

personale 

docente e al 

personale 

tecnico, 

amministrativo, 

bibliotecario e 

CEL dell’Ateneo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2368 -2213 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel 

termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine 

di 120 giorni al Presidente della Repubblica.  

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto 

all’Albo on line dell’Ateneo. 

 

 

Perugia, 24.02.2020 

 

Il Direttore Generale 

f.to Dott.ssa Tiziana BONACETO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


